
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 256, DE 14 DE MAIO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargo de nível
médio, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em Concurso
Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital nº 17/2018, de
08 de junho de 2018, conforme Portaria “P” n° 208, de 27 de abril de 2020, referente ao anexo relacionado a esta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 14 de maio de 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N°256 , DE 14 DE MAIO DE 2020

TORNAR SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PAULO CÉSAR DE LIMA PESSOA 6°

MARTHA JERONIMO BATISTA 9°

RODINEI SILVA DA CONCEIÇAO 15°

ANGELICA ALVES DA SILVA FERMINO 22°

CASSANDRA FERNANDES DA COSTA 31°

ANDREZA TEIXEIRA FERREIRA 45°

WALQUIRIA DA SILVA PICOLOMINI 50°

FLÁVIA CRISTINA MAGALHÃES DA SILVA 59°

ELCIA DO CARMO ROSA 65°

INGRID DANTAS DA SILVA 68°

ISABELLA PIERRI OLIVA 85°

 KEROLLYNE ROJAS PEREIRA 86°



KARINE APARECIDA SILVA DOS SANTOS 87°

 KATIUSCIA FERNANDES DA COSTA 89°

 LILIANE DURAN DE SOUZA 95°

THAIS DA COSTA FAUSTINO PEREIRA 98°

MARIA NAZARETH DE ARRUDA 103°

 SOYANE RODRIGUES MARTINS 110°

 HOSANA MARTINS DA SILVA 115°

 REGILAINE MIRANDA DE MORAES 117°

 SHEILAINE VILALVA DE MORAES ASSAD 120°

 HANNAH KESLYN PINTO ALVES 122°

 MARIZETE MONIQUE TAVARES MARCONDES 123°

 LUCRÉCIA DE SOUZA SOAREZ 130°

 CARINE CAREN CASTELO MASSABI 151°

 JOCILENE APARECIDA VITAL COELHO 155°

 MICHELLE ROJAS DO NASCIMENTO 166°

 ANTONIEL DA SILVA TEIXEIRA 173°

 MARILY NASCIMENTO PRADO 176°

 JÉSSICA CAROLINE MENDES TEIXEIRA 178°

 ADRIELLI DE FARIAS SILVA 179°

 RONALDO ANEZ SALVATIERRA JUNIOR 194°

 LAURA DA COSTA SOARES 196°

JOSELITA SANABRIA ALVAREZ MENDES 210°

LIZANDRA YVI DE SOUZA COSTA 213°

 ARIANE VIEIRA ANTELO 221°



HYURYANE EVELLIN DE ALMEIDA OLIVEIRA 223°

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 238°

DEIZE DE ARRUDA PINHEIRO 256°

SUELENY SOARES PAES DINIZ 258°

LEONARDO SEGÓVIA ARAÚJO 259°

VELUMA CAROLINE ACHAVAL FERREIRA 263°

EMANUELLE NORLEIDE SANT’ANNA DE
AVELLAR 264°

ELISANGELA MONTEIRO 267°

LUCELIA FLORES DE OLIVEIRA 286°

FLAVIA MOURA DE OLIVEIRA 295°

RAYSSA ROJAS BOBADILHA 298°

KEITTY VIVIANNE DIAS DA SILVA 299°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d4d16376

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T21:56:32+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




